UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:  1234 /SYT-NVY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 18 tháng  05  năm 2020

DANH SÁCH

Cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định

về hoạt động tiêm chủng,

Sở Y tế đăng tải thông tin cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng với một số

nội dung như sau:

STT Tên cơ sở Địa chỉ cơ sở

Người

đứng đầu

cơ sở tiêm

chủng

Số chứng

chỉ, chứng

nhận

Thời gian làm

việc hàng

ngày

Thời gian

bắt đầu

hoạt động

1.

Cơ sở dịch vụ

Tiêm chủng

Việt Đức

Châu Phú

Số 42 Trần Quang

Khải, ấp Bình

Hòa, TT Cái Dầu,

huyện Châu Phú,

An Giang

YS. Lê

Hoàng

Dũng

007054

/AG-

CCHN

Thứ 2 - 6:

6g – 6g30

17g30 –19g30

Thứ 7, CN:

6g30 – 18g

Từ ngày

21/05/2020

2.

Cơ sở dịch vụ

Tiêm chủng

Bệnh viện đa

khoa Hạnh

Phúc

Số 234 Trần Hưng

Đạo, phường Mỹ

Thới, TP. Long

Xuyên, An Giang

BS. Lư

Quốc

Hùng

007054

/AG-

CCHN

7g – 11g

13g – 17g

07 ngày/tuần

Từ ngày

21/05/2020

3.

Cơ sở Tiêm

chủng dịch vụ

Nguyễn Kim

Vân

Số 12A Trần

Hưng Đạo, thị

trấn Chợ Mới,

huyện Chợ Mới,

An Giang

YS.

Nguyễn

Kim Vân

000822

/AG-

CCHN

Thứ 2 – 6:

06g -07g,

11g -13g,

17g -19g

Thứ 7, CN:

06g -19g

Từ ngày

21/05/2020

 Trên đây là danh sách cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử;

- BGĐ Sở Y tế (để biết);

- Thanh Tra Sở Y tế (để biết);

- Phòng Y tế TPLX, CM;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

	loai_1_name

		2020-05-19T08:37:34+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!